
      GOLF MUNICIPAL DE LLANES

        CIRCUITO COPA PRINCIPADO

        13 Y 14 DE MARZO DE 2010

RESULTADOS

SCRATCH MASCULINO 1ª CATEGORIA

1 FERNANDEZ LOPEZ, ALBERTO -1,0 144 73 71

2 COYLE DIEZ, SERGIO 2,6 2,5 149 76 73

GARRIDO GUTIERREZ, CARLOS 0,0 0,1 149 74 75
4 GUTIERREZ CORO, ENOL 4,0 4,1 155 78 77
5 SOTO PEÑA, GUILLERMO 2,0 2,1 157 78 79
6 GARCIA-MANCEBO GONZALEZ, CARLOS -0,2 -0,1 159 82 77
7 ALESON FERNANDEZ, ALEJANDRO 4,2 4,3 160 82 78
8 POSTIGO GUTIERREZ, ALVARO 3,0 3,1 162 82 80
9 AMIEVA ECHEVARRIA, HECTOR 4,3 4,4 163 80 83
10 PENDAS RECONDO, ENRIQUE 4,3 164 88 76
11 BALBAS ALONSO, ADRIAN 1,1 1,2 168 86 82

SCRATCH MASCULINO 2ª CATEGORIA

1 CANTERO GUTIERREZ, IVAN 4,6 158 80 78

2 ALONSO ALVAREZ, JORGE 8,6 170 88 82

DOPICO ROZAS, NICOLAS 4,6 4,7 170 91 79
4 VELASCO OTERO, CARLOS 5,8 5,9 171 84 87
5 VALLE DOMINGUEZ DE POSADA, JORGE 11,2 11,3 174 87 87
6 CISNEROS GARCIA, FRANCISCO JOSE 6,0 6,1 174 87 87

VELARDE CADIERNO, IGNACIO 8,8 8,9 178 89 89
8 BARREDA CORTABITARTE, CARLOS 6,3 6,4 188 94 94
9 ANTUÑA MARIDA, LUIS LOYOLA 9,2 9,3 191 94 97
10 PEREZ SANCHEZ, DIEGO 4,7 N.P

RIERA SUAREZ, EDUARDO

SCRATCH MASCULINO 3ª CATEGORIA

1 PALLICER ALVAREZ, ALVARO 12,7 12,8 182 88 94

2 MENENDEZ GARCIA, EDUARDO 13,0 13,1 185 96 89

3 GARCIA DE CASTRO DE VICENTE, GUILLE 14,3 187 96 91
4 AMOR HERRERO, REYES 12,9 188 103 85
5 MATO DE PABLO, JOSE RAMON 14,8 14,9 192 100 92
6 CANTO ALVAREZ, FEDERICO 16,6 196 104 92
7 GARCIA FERNANDEZ, GUILLERMO 16,5 16,6 215 113 102

descalificado



1ª CATEGORIA HP MASCULINA

1 COYLE DIEZ, SERGIO 2,6 2,5 143 73 70
2 FERNANDEZ LOPEZ, ALBERTO -1,0 146 74 72
3 GUTIERREZ CORO, ENOL 4,0 4,1 147 74 73

4 GARRIDO GUTIERREZ, CARLOS 0,0 0,1 149 74 75
5 ALESON FERNANDEZ, ALEJANDRO 4,2 4,3 152 78 74
6 SOTO PEÑA, GUILLERMO 2,0 2,1 153 76 77

AMIEVA ECHEVARRIA, HECTOR 4,3 4,4 153 75 78
8 PENDAS RECONDO, ENRIQUE 4,3 154 83 71
9 POSTIGO GUTIERREZ, ALVARO 3,0 3,1 156 79 77
10 GARCIA-MANCEBO GONZALEZ, CARLOS -0,2 -0,1 159 82 77
11 BALBAS ALONSO, ADRIAN 1,1 1,2 166 85 81

2ª CATEGORIA HP MASCULINA

1 CANTERO GUTIERREZ, IVAN 4,6 148 75 73
2 VALLE DOMINGUEZ DE POSADA, JORGE 11,2 11,3 150 75 75

4 ALONSO ALVAREZ, JORGE 8,6 152 79 73
5 VELARDE CADIERNO, IGNACIO 8,8 8,9 158 79 79
6 VELASCO OTERO, CARLOS 5,8 5,9 159 78 81
7 DOPICO ROZAS, NICOLAS 4,6 4,7 160 86 74
8 CISNEROS GARCIA, FRANCISCO JOSE 6,0 6,1 162 81 81
9 ANTUÑA MARIDA, LUIS LOYOLA 9,2 9,3 171 84 87
10 BARREDA CORTABITARTE, CARLOS 6,3 6,4 174 87 87
11 PEREZ SANCHEZ, DIEGO 4,7 N.P

RIERA SUAREZ, EDUARDO

3ª CATEGORIA HP MASCULINA

1 PALLICER ALVAREZ, ALVARO 12,7 12,8 154 74 80
2 GARCIA DE CASTRO DE VICENTE, GUILLE 14,3 155 80 75

3 MENENDEZ GARCIA, EDUARDO 13,0 13,1 157 82 75
4 CANTO ALVAREZ, FEDERICO 16,6 158 85 73
5 AMOR HERRERO, REYES 12,9 160 89 71
6 MATO DE PABLO, JOSE RAMON 14,8 14,9 160 84 76
7 GARCIA FERNANDEZ, GUILLERMO 16,5 16,6 179 95 84

SCRATCH FEMENINO 1ª CATEGORIA

1 ROSETE FABOS, ANDREA -0,2 -0,1 154 77 77

2 LUEJE GARCIA, NORENA 4,4 158 81 77

3 GONZALEZ UNG, HELENA 4,3 161 83 78
4 MARTINEZ FABOS, ANGELA 7,6 163 83 80
5 VELASCO FERNANDEZ, MARIA 4,6 4,7 165 86 79
6 SOBRINO BLANCO, LUCIA 10,4 10,5 173 85 88
7 VERGARA FORES, MARTA 6,4 6,5 187 95 92
8 PIEDRA CASCON, AIDA 9,0 N.P

SCRATCH FEMENINO 2ª CATEGORIA

1 GONZALEZ LORENZANA, CLAUDIA 13,8 183 97 86

2 BARREDA CORTABITARTE, PAULA 17,6 17,7 185 89 96

descalificado



3 GONZALO DOS SANTOS, PALOMA 12,0 12,1 192 102 90
4 NEIRA GARCIA, PAULA 16,1 16,2 196 103 93
5 REVILLA RAMOS, ALBA 14,9 15,0 205 107 98

HANDICAP FEMENINO 1ª CATEGORIA

1 MARTINEZ FABOS, ANGELA 7,6 149 76 73

2 LUEJE GARCIA, NORENA 4,4 150 77 73
3 GONZALEZ UNG, HELENA 4,3 153 79 74

SOBRINO BLANCO, LUCIA 10,4 10,5 153 75 78
5 ROSETE FABOS, ANDREA -0,2 -0,1 156 78 78
6 VELASCO FERNANDEZ, MARIA 4,6 4,7 157 82 75
7 VERGARA FORES, MARTA 6,4 6,5 175 89 86
8 PIEDRA CASCON, AIDA 9,0 N.P

HANDICAP FEMENINO 2ª CATEGORIA

1 BARREDA CORTABITARTE, PAULA 17,6 17,7 145 67 78
2 GONZALEZ LORENZANA, CLAUDIA 13,8 155 83 72
3 NEIRA GARCIA, PAULA 16,1 16,2 164 87 77

4 GONZALO DOS SANTOS, PALOMA 12,0 12,1 168 90 78
5 REVILLA RAMOS, ALBA 14,9 15,0 175 92 83


